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Projekt  o  nazwie  ScanPyramids  wykorzystuje  mieszankę
termografii, podczerwieni, radiografii i rekonstrukcji 3D do
analizy  wnętrza  piramid  w  Gizie.  Jak  się  okazuje,  był  to
strzał w dziesiątkę, ponieważ Wielka Piramida Cheopsa zdaje
się skrywać dużo więcej tajemnic niż do tej pory sądzono.

Egipskie  Ministerstwo  Starożytności  potwierdziło  odkrycie
dwóch anomalii wewnątrz Wielkiej Piramidy Cheopsa, ale nie
wyszczególniono  ich  natury.  Ministerstwo  wydało  mocno
ograniczone  informacje  dotyczące  odkrycia  mówiąc,  że  w
przyszłość zostaną wykonane badania w celu poznania prawdy.
Obecnie wiadomo jedynie,że jedna z nieprawidłowości została
stwierdzona w górnej części bramy do jej wnętrza, a druga
została odkryta na jej północno-wschodniej części.

Ogłoszenie zbiega się z pierwszą rocznicą rozpoczęcia projektu
skanowania  Piramidy.  Koordynator  projektu  Hany  Helal  dodał
również, że w nadchodzącym okresie dojdzie do większej ilości
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badań i analiz mających za cel określenie rodzaju i wielkości
anomalii. Powiedział też, że przedłużenie projektu o kolejny
rok  zostało  zatwierdzone,  jednak  wymaga  to  jeszcze
ostatecznego  zatwierdzenia  przez  stały  komitet  Ministerstwa
Starożytności w celu kontynuowania dalszych badań.

Jak część z was może pamiętać, w ubiegłym roku międzynarodowa
grupa naukowców ogłosiła wykrycie znacznej różnicy temperatur
w  różnych  blokach  Wielkiej  Piramidy,  co  wskazywało,  na
istnienie  ukrytych  nadal  w  jej  wnętrzu  pomieszczeń.  Nie
wykluczone, że nowe odkrycie może doprowadzić naukowców do
odnalezienia  tego  czego  zawsze  szukali,  czyli  nieuchwytnej
mumii faraona Cheopsa, lub jakiejkolwiek mumii jakiegokolwiek
faraona.

Należy pamiętać, że wbrew wszelkim dotychczasowym doniesieniom
i braku rzeczywistych zwłok we wnętrzach piramid w Gizie,
oficjalna  naukowa  wersja  zakłada,  że  były  one  grobowcami.
Oczywiście wydaje się to idiotyczne, niemniej jednak, jeżeli
we  wnętrzu  Piramidy  Cheopsa  odnaleziono  by  wreszcie  jakiś
grobowiec, to definitywnie zamknęłoby to pole do dyskusji dla
zwolenników innych wersji zdarzeń.
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